

Brenna: rozdano nagrody

Data publikacji: 13.11.2013 9:15

Rozstrzygnięto kolejny organizowany przez Komisję Ochrony Przyrody przy oddziale PTTK Beskid Śląski w Cieszynie konkurs plastyczno-przyrodniczy Poznajemy pomniki Przyrody. Tym razem działacze KOP PTTK konkurs przygotowali wspólnie z Urzędem Gminy Brenna dla uczniów z terenu tej gminy.

Prace, które nadesłano na konkurs, w większości były na wysokim poziomie, wykonane z wyobraźnią i przy użyciu ciekawych technik plastycznych. Dość powiedzieć, że podczas obrad jury zdania co do nagród były podzielone. Wybrać było trudno, zwłaszcza, że różnorodność technik plastycznych, jak i ujęcia tematu, była bardzo duża.

Nagrody i dyplomy przyznano uczniom w dwóch kategoriach wiekowych. W kategorii klasy II – IV zwyciężyli: Agnieszka Greń (SP1 Brenna, kl. IV), 2. Ola Cecherz (SP Górki, kl. III), 3. Piotr Stasiak (SP Górki, kl. IV). Wyróżnienie Maciej Rudnicki (SP Górki, kl. IIIc), nagroda specjalna Liliana Marekwica i Dariusz Cieślar (SP Górki, kl. III).

Kategoria klas V – VI: 1. Michał Sidzina, 2. Beata Kulig, 3. Natalia Heczko, 4. Daria Urbanowicz, 5. Sara Urbanowicz (wszyscy SP Górki, klasy V), wyróżnienia: Julia Sajak, Piotr Matula (SP Górki, klasy VI) i Patrycja Taberska (SP Górki, kl. V), nagroda specjalna za wyjątkowy artyzm w wykonanej pracy Ola Strach (SP Górki, kl. V).

Nagrody i dyplomy laureatom konkursu uroczyście wręczyli na sali sesyjnej Urzędu Gminy Brenna 12 listopada wójt gminy Brenna Iwona Szarek, prezes oddziału PTTK Beskid Śląski w Cieszynie Jacek Tyczkowski i przewodniczący Komisji Ochrony Przyrody przy oddziale PTTK Beskid Śląski w Cieszynie Jan Machała.

- Cieszę się, że wzięliście udział w konkursie. Mam nadzieję, że przy tej okazji poznaliście ciekawe przyrodniczo miejsca. Mam nadzieję, że w przyszłym roku znów będziecie brać udział w tym konkursie, poznać nowe pomniki przyrody, żeby znać to, co warto zobaczyć na terenie swojej gminy - mówił Jacek Tyczkowski.

Jan Machała dodał, że w gminie Brenna są 54 pomniki przyrody, więc inspiracji do kolejnych prac nie braknie. Zauważył także, że tak, jak i w zeszłorocznej edycji konkursu, zdecydowanie więcej było uczestników z Górek, co zapewne wynika z tego, że to właśnie na terenie Górek usytuowana jest większość pomników przyrody w gminie. Zachęcał także młodzież do zdobywania odznaki Turysta Przyrodnik, a także zaproponował nauczycielom, że może w ich klasach społecznie wygłosić prelekcje przyrodnicze.

- Jest to bardzo cenna inicjatywa Polskiego towarzystwa Turystyczno Krajoznawczego. Warto, by na każdym kroku zwracać uwagę na piękno naszej przyrody, z której możemy czerpać moment wytchnienia, ale też musimy ją szanować. Tak, jak panowie mówili, że chodzenie po górach, zdobywanie odznak, to fajny sposób odpoczynku. Tutaj apel do rodziców, żeby wspólnie uczestniczyć w wędrowniach po Beskidach - podsumowała Iwona Szarek.

(indi)

[Zobacz fotoreportaż>>>](#)